Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2021 №   1041
Великий Новгород

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Великого
Новгорода от 08.12.2010 № 5304

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 08.12.2010 № 5304 "Об утверждении Положения о порядке размещения

рекламных конструкций в Великом Новгороде" (в редакции постановлений Адми-

нистрации Великого Новгорода от 03.04.2013 № 1461, от 22.08.2013 № 4377,

от 27.02.2014 № 1145, от 16.10.2015 № 4388, от 26.07.2016 № 3472) следующие

изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова "Положением о порядке

осуществления органами местного самоуправления Великого Новгорода

полномочий по реализации Федерального закона "О рекламе", утвержденным

решением Думы Великого Новгорода от 30.11.2006 № 416" заменить словами

"Положением о порядке осуществления органами местного самоуправления

Великого Новгорода полномочий по реализации Федерального закона "О рекламе",

утвержденным решением Думы Великого Новгорода от 29.12.2016 № 1064";

1.2. В Положении о порядке размещения рекламных конструкций в Великом

Новгороде, утвержденном вышеназванным постановлением, разделы 1 - 5

исключить.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

1041п